Bernardo de Aversone mandato regis.

Arx, Cor. Aragd, reg. 242, f. 43.

LVII
Lleyda, 19 febrer 1315

Jauue II Mana A ToMAs DE PROCIDA QUE LI COMPRI UN LLIBRE INTITULAT TiTUus Livius

QUE’L SAGRISTA DE MALLORCA JOAN BURGUNDI HAVIA VIST EN PODER D'UN LLIBRE-
TER DE NAPOLS.

Jacobus etc. dilecto consiliario suo Thome de Proxida salutem etc. scire
vos volumus quod venerabilis et dilectus consiliarius noster Johannes Burgundi
sacrista Maioricensis rediens de partibus Neapolis ad nos pridem retulit nobis
quod viderit in civitate ipsa Neapoli in posse cuiusdam venditoris librorum
quendam librum venalem intitulatum Titus Livius in quo tractatur de bona
et grata materia quam audire et scire vellemus, et quod requirebantur pro precio
ipsius libri floreni auri centum. cumque nos librum ipsum desideremus habere,
volumus et vos rogamus quatenus dictum librum in civitate predicta perquiratis
et faciatis perquiri, ipsumque ematis et emptum ad nos mitatis eundem per
nuncium securum. et significetis nobis per vestram litteram quantitatem precii
dicti libri et cui volueritis per nos quantitatem ipsam in partibus istis esse solven-
dam. nos enim quantitatem ipsam in continenti faciemus exolvi. et in hoc

nobis gratum servicium facietis. datum Ilerde .xi. kalendas marcii anno Domini
.mcccxiiii.

Arx. Cor. Aragd, reg. 242, f. 93 v.
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comuniri. datum Terrachone, nono kalendas decembris anno Domini .mccc.
nonodecimo.

Franciscus de Bastida, mandato regis.

Arx, Cor. Aragé, reg. 348, f. 9.

LXIII
Maig 1322

FRrANCISCO BASTIDA DECLARA HAVER PAGAT LA QUANTITAT DE XX SOUS DE BARCELONA

PER LES DESPESES DE RELLIGAR Y ILLUMINAR UN LLIBRE DELS UsATGEs Y C ONSTI-
TUCIONS DE CATALUNYA PER COMPTE DEL REY,

In civitate Barchinone ad quam ego Ffranciscus de Bastida
missus fui pér dominum regem ad dominam reginam in mense

.. - . A o x solidos
marcii, anno Domini .mcccxxi. solvi cuidam cursori misso do- .

. . . c . barchinonenses
mino regi pro me super responsione michi facta per dominam
reginam

Item in monasterio Populeti .iii. kalendas madii anno

Domini .mcccxxii. cum recedendo de Terasa usque ad Montem
Albani non fuerimus cum domino rege, solvi Petro Sa cursori \ x solidos

curie misso apud Barchinonam Petro Marci thesaurario super
dandis vestibus et aliis aparatibus infantisse dompne Jolant quia
debet revenire ipse cursor apud Ilerdam

Item expendi et solvi in libro Usaticorum et Constitu-
cionum Cathalonie et alterius compilacionis quem fieri feci
in civitate Barchinone ad opus domini regis de mandato suo,
ultra aliam quantitatem per me jam dudum in compoto positam,